126
SOMMAIRE
Feuille particulière sur les chips céramique faible inductance
classe 1 et 2 p. 127
Feuille particulière sur les chips céramique faible épaisseur
classe 1 et 2 p. 128
Généralités sur les réseaux de capacités - Réseaux RC p. 129
Feuille particulière sur les réseaux de capacités - Réseaux RC p. 130

Tolerance
CER 2 560 pF 10 % 25 V– –
Exemple de codification à la commande / How to order
Option : Terminaisons C ou G (voir page 9)
Option : Terminations C or G (see page 9)
L
T
a
W
Option : métallisation C ou G (voir page 9, tableau 2)
Option : metallization C or G (see page 9, table 2)
FAIBLE INDUCTANCE
LOW INDUCTANCE
CONDENSATEURS FAIBLE INDUCTANCE
Ces condensateurs présentent, du fait de leur
géométrie d’électrodes, une auto inductance
faible ce qui permet d’augmenter les fréquences
maximales de travail. Ils sont disponibles en 3
formats avec un diélectrique classe 1 ou un
diélectrique classe 2.
LOW INDUCTANCE CAPACITORS
These capacitors have a very low auto
inductance due to the geometry of their
electrodes which allows an increase of the
maximum working frequencies. They are
available in 3 formats with a class 1 dielectric or
a class 2 dielectric.
RoHS =
 W
Voir/S
ee
Page
 9
CEL 2 - 12 - 4
CNL 2 - 12 - 4 CERAMIC CHIP CAPACITORS CLASS 1 AND 2
CONDENSATEURS CHIPS CERAMIQUE CLASSE 1 ET 2
128
25 50
25 50 25 50 25 50
25 50 25 50URC (V)
URC (V)
E6 E12E24E48E96
pF2,2
3,3